

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Gwiazdy 7. Programu Ramowego



Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Ramowych, działający przy CTT PK, ogłasza konkurs na Najaktywniejszego Uczestnika 7. Programu Ramowego z województwa małopolskiego i podkarpackiego.

Jak wiadomo 7. Program Ramowy w zakresie badań i rozwoju technologicznego (7. PR) dobiega końca. Latem bieżącego roku zostały ogłoszone ostatnie konkursy, w których można było się ubiegać o granty i finansowanie międzynarodowych projektów badawczych. Komisja Europejska nie zamierza na tym poprzestać i skazać europejską naukę na samoutrzymanie – zapowiedziano już kolejny program finansowania, w którym zrezygnowano z „tradycyjnej nomenklatury”. Ósmy z rzędu program ramowy będzie nosił nazwę „Horyzont 2020” (ang. Horizon 2020) i obejmie lata 2014-2020.

Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Ramowych, działający nieprzerwanie od 15 lat przy Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska, w nawiązaniu do niepisanej „tradycji”, organizuje konkurs na „Najaktywniejszego Uczestnika 7. Programu Ramowego” z województwa małopolskiego i podkarpackiego. Podobne wydarzenia miały miejsce na zakończenie 5. oraz 6. Programu Ramowego.

Konkurs wraz z konferencją, podczas której odbędzie się gala wręczenia nagród, stanowić będzie swoiste podsumowanie 7. PR. Będzie to również doskonała okazja do dyskusji nad założeniami Horyzontu 2020, który wystartuje już z początkiem 2014 roku. Już teraz zapraszamy na konferencję, zaplanowaną na 17 grudnia br. (szczegóły pojawią się już wkrótce na stronie CTT PK).

Konkurs na „Najaktywniejszego Uczestnika 7. Programu Ramowego” z województwa małopolskiego i podkarpackiego jest skierowany zarówno do instytucji/ organizacji, jak również kandydatów indywidualnych aktywnie uczestniczących w projektach realizowanych z budżetu bieżącego programu ramowego. Konkurs będzie się opierał o następujące kategorie:

1. Jednostka naukowa
2. Przedsiębiorstwo/przedsiębiorca
3. Jednostka samorządowa lub instytucja otoczenia biznesu
4. Nagroda indywidualna.

Nagrodą w konkursie będzie honorowy tytuł „Gwiazdy 7. Programu Ramowego”. Lista laureatów zostanie opublikowana w serwisie CTT PK oraz na innych podstronach serwisów społecznościowych, moderowanych przez organizatora.

Szczegółowy regulamin konkursu na „Najaktywniejszego Uczestnika 7. Programu Ramowego” z województwa małopolskiego i podkarpackiego oraz wszelkie niezbędne załączniki znajdą Państwo do pobrania pod niniejszym artykułem.

TERMIN NADSYŁANIA ZGŁOSZEŃ: 31 października 2013r. (czwartek).

OGŁOSZENIE ZWYCIĘZCÓW: KONFERENCJA-GALA: 17 grudnia 2013r. (wtorek), sala konferencyjna „Kotłownia” na terenie kampusu Politechniki Krakowskiej, Kraków, ul. Warszawska 24.

Źródło: www.transfer.edu.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/19271.html>



24-09-2024

[Migrena to choroba - można ją leczyć](#)

Migrena to poważna choroba neurologiczna.



24-09-2024

[Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tężec](#)

Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.



24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach

Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.



24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu programistów

Zgłoszenia do 7 października.



24-09-2024

Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce

Od 29 września do 25 listopada.



24-09-2024

Astma oskrzelowa spowodziową

konsekwencja

Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.



24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.



24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie mikroplastiku

Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy